АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2019  года                                                                         № 70

О признании утратившим силу постановлений
администрации МО Небыловское

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие,
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу постановления  администрации МО Небыловское:
-    Постановление от 11.09.2013 № 136 «Об утверждении Положения о порядке
проведения мониторинга муниципальных правовых актов»;
- Постановление от  26.04.2010 № 64 (в редакции от от 24.11.2011                                                                        № 122) «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Небыловское»;
- Постановление от 12.03.2012 № 32 (в редакции от 28.06.2016                                                                                          № 89 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной
экспертизы нормативно-правовых актов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                     С.Б. Анисимов

Завизировано:

Согласовано:

	Специалист I категории   администрации  МО Небыловское
___________________Доронина Е.В.
«___»_____________20__г.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское
                                   О.Ю. Елисеева
«___» ____________ 20__г.

В соответствие текста файла и  оригинала
 документа подтверждаю сп.  I категории  админ. МО Небыловское _______________________Е.В. Доронина
                                                                                                                   (подпись исполнителя)
Название файла: О признании утратившим силу постановлений
администрации МО Небыловское